ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНОЕ

БЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  17.07.2024 года                                                       № 37
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Левобережное Белевского района от  24.12.2021 № 89 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного и выморочного  имущества в муниципальную собственность муниципального образования Левобережное Белевского района
На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  13.07.2015 № 218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 15.03.2023 № П/0086, на основании Устава муниципального образования Левобережное Белевского района администрация муниципального образования Левобережное Белевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Левобережное Белевского района от 24.12.2021 № 89 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного и выморочного имущества в муниципальную собственность муниципального образования Левобережное Белевского района» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 2.4. Положения изложить в следующей редакции:
« К заявлению должны быть приложены копии правоустанавливающих документов, подтверждающие наличие права собственности у лица (лиц), отказавшегося (отказавшихся) от права собственности на объект недвижимого имущества, если право на данный объект недвижимости не зарегистрировано в ЕГРН.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район https://belev.tularegion.ru в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Левобережное Белевского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Главный специалист
    администрации

    МО Левобережное

    Белевского района                                                    М.М. Саламов